

ZP : Numer postępowania : ZO-50/2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

„Dostawa paliw płynnych do zbiorników pojazdów i sprzętu silnikowego poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe dla potrzeby ŚZN w Katowicach”

Zamawiający informuje, że w dniu 06.12.2024r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi postępowania. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi :

1. W nawiązaniu do pkt 7 OPZ czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wyrobienia kart z 10 na 15 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 15 dniowy termin wyrobienia kart flotowych.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe warunki ?

Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższe zapisy.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe warunki:

"Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności" ?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, że umowy w sprawach zamówień publicznych zawiera się na czas oznaczony, a ich cechą jest trwałość, Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia do projektowanych postanowień umownych zapisów dotyczących możliwości wypowiedzenia lub rozwiązania umowy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą wzoru umowy Wykonawcy (do wglądu wyłącznie Zamawiającemu)

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje do wglądu proponowany wzór umowy.

**Śląski Zarząd Nieruchomości
w.z. Zastępcy Dyrektora**

Adam Arcewski

(Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)